N
T7
59
04
 -
20
14
3a

“4” Am Ende des Standard-Codes hinzufügen
Add “4” at the end of standard code AN2251C500 --> AN2251C5004
Nennfrequenz fn 400Hz
Frequency rating fn 400Hz
“7” Am Ende des Standard-Codes hinzufügen
Add “7” at the end of standard code
AN2251C500 --> AN2251C5007
Anschluss
Connection DIREKT / DIRECT
Typ
Model RQ48E RQ72E RQ96E
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
10V AN15DDB100 AN25DDB100 AN35DDB100
15V AN15DDB150 AN25DDB150 AN35DDB150
25V AN15DDB250 AN25DDB250 AN35DDB250
30V AN15DDB300 AN25DDB300 AN35DDB300
40V AN15DDB400 AN25DDB400 AN35DDB400
60V AN15DDB600 AN25DDB600 AN35DDB600
100V AN15DDC100 AN25DDC100 AN35DDC100
150V AN15DDC150 AN25DDC150 AN35DDC150
200V AN15DDC200 AN25DDC200 AN35DDC200
250V AN15DDC250 AN25DDC250 AN35DDC250
300V AN15DDC300 AN25DDC300 AN35DDC300
400V AN15DDC400 AN25DDC400 AN35DDC400
500V AN15DDC500 AN25DDC500 AN35DDC500
600V AN15DDC600 AN25DDC600 AN35DDC600
Anschluss
Connection an / on TV
Typ
Model RQ48E RQ72E RQ96E
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
100V AN15111111 AN25111111 AN35111111
120V AN15211111 AN25211111 AN35211111
125V AN15311111 AN25311111 AN35311111
131,58V AN15411111 AN25411111 AN35411111
133,33V AN15511111 AN25511111 AN35511111
136,36V AN15611111 AN25611111 AN35611111
150V AN15711111 AN25711111 AN35711111
Andere Werte AN15P11111 AN25P11111 AN35P11111
ANSCHLUSS AN VT
Daten, die zusätzlich zur Bestellnummer benötigt werden :
Spannungswandler (primär/sekundär), Skalenendwert VT
Der Skalenwert muss mit dem Ergebnis zwischen gewählten Messbereich